
Luftpistole Kreisliga

Verein Wettkämpfe

SV Bohlsen 4 7 14 : 0 20 : 1

SV Bohlsen 3 7 12 : 2 17 : 4

SV Bohlsen 2 7 10 : 4 12 : 9

SC Eimke 7 8 : 6 14 : 7

SV Bohlsen 1 7 6 : 8 9 : 12

SV Melzingen 1 7 4 : 10 9 : 12

SC Linden 3 7 0 : 12 0 : 18

--- : :

Tabelle für den Rundenwettkampf des KSV Uelzen 2018

Mannschaftspunkte Einzelpunkte
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1. Wettkampf Oktober 2017

Ringe Punkte Punkte Ringe

SC Linden 3 0 0 2 998 SV Bohlsen 2

SV Melzingen 1 964 0 2 1069 SV Bohlsen 4

SV Bohlsen 2 998 0 2 1069 SV Bohlsen 4

SC Linden 3 0 0 2 964 SV Melzingen 1

SV Bohlsen 3 1048 2 0 1043 SC Eimke

SV Bohlsen 1 983 2 0 0 ---

SC Eimke 1043 2 0 0 ---

SV Bohlsen 3 1048 2 0 983 SV Bohlsen 1

2. Wettkampf November 2017

Ringe Punkte Punkte Ringe

SC Eimke 1050 0 2 1026 SV Bohlsen 2

SC Linden 3 0 0 2 1056 SV Bohlsen 3
SV Bohlsen 2 1026 0 2 1056 SV Bohlsen 3
SC Eimke 1050 2 0 0 SC Linden 3
SV Bohlsen 1 994 2 0 978 SV Melzingen 1
SV Bohlsen 4 1084 2 0 0 ---
SV Melzingen 1 978 2 0 0 ---
SV Bohlsen 1 994 0 2 1084 SV Bohlsen 4

3. Wettkampftag Dezember 2017

Ringe Punkte Punkte Ringe

SV Melzingen 1 992 0 2 1040 SV Bohlsen 3

SV Bohlsen 4 1085 2 0 1029 SC Eimke

SV Bohlsen 4 1085 2 0 1040 SV Bohlsen 3

SV Melzingen 1 992 0 2 1029 SC Eimke

--- 0 0 2 1026 SV Bohlsen 2

SC Linden 3 0 0 2 1028 SV Bohlsen 1

SV Bohlsen 2 1026 2 0 1028 SV Bohlsen 1

--- 0 0 0 0 SC Linden 3

4. Wettkampf Januar 2018

Ringe Punkte Punkte Ringe

SV Bohlsen 3 994 2 0 0 ---

SV Bohlsen 2 1029 2 0 969 SV Melzingen 1

SC Eimke 1031 2 0 993 SV Bohlsen 1

SV Bohlsen 4 1056 2 0 0 SC Linden 3

Wettkämpfe für den Rundenwettkampf des KSV Uelzen 2018
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SV Bohlsen 3 2 0 ---

3 0

Inken Friedrichs 350 1 0 0 ---

Manfred Ramünke 327 1 0 0 ---

Dieter Gotthardt 317 1 0 0 ---

SV Bohlsen 2 2 0 SV Melzingen 1

2 1

Volker Schulz 363 1 0 341 Arnulf Friedrichs

Philipp Härig 345 1 0 299 Kai Petersen

Volker Suderburg 321 0 1 329 Carsten Schroeter

SC Eimke 2 0 SV Bohlsen 1

3 0

Andreas Carstens 359 1 0 351 Meik Behrens

Maren Leuschner 348 1 0 336 Wolfgang Lange

Dietmar Ripke 324 1 0 306 Karsten Heers

SV Bohlsen 4 2 0 SC Linden 3

3 0

Stephan Welp 362 1 0 0 Rüdiger Bütow

Timo Kortry 353 1 0 0 Rolf-Dieter Lüllau

Christoph Güttler 341 1 0 0 Martin Bergmann

Paarungen des 4. Wettkampfes Januar 2018
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Verein 1 SC Linden 3

Setzliste Setzliste Setzliste Setzliste

Lfd.Nr Name / Vorname Ringe Schnitt Oktober 17 November 17 Dezember 17 Januar 18 Oktober November Dezember Januar

1 Rüdiger Bütow 341,25  1 1 1 1

2 Rolf-Dieter Lüllau 334,00  2 2 2 2

3 Martin Bergmann 331,00  3 3 3 3

Gesamt 0 0 0 0

Verein 2 SV Bohlsen 2

Setzliste Setzliste Setzliste Setzliste

Lfd.Nr Name / Vorname Ringe Schnitt Oktober 17 November 17 Dezember 17 Januar 18 Oktober November Dezember Januar

1 Volker Schulz 351,25 361,25 357 358 367 363 1 1 1 1

2 Philipp Härig 334,00 322 337 332 345 2 2 2 2

3 Volker Suderburg 324,50 319 331 327 321 3 3 3 3

Gesamt 998 1026 1026 1029

Verein 3 SV Melzingen 1

Setzliste Setzliste Setzliste Setzliste

Lfd.Nr Name / Vorname Ringe Schnitt Oktober 17 November 17 Dezember 17 Januar 18 Oktober November Dezember Januar

1 Arnulf Friedrichs 341,25 340,25 331 339 350 341 2 2 1 1

2 Kai Petersen 314,00 301,50 310 293 304 299 3 3 3 2

3 Carsten Schroeter 329,00 329 4 4 4 3

4 Frederik Frenzel 343,00 335,67 323 346 338 1 1 2 4

Gesamt 964 978 992 969

Verein 4 SV Bohlsen 4

Setzliste Setzliste Setzliste Setzliste

Lfd.Nr Name / Vorname Ringe Schnitt Oktober 17 November 17 Dezember 17 Januar 18 Oktober November Dezember Januar

1 Stephan Welp 369,25 365,50 359 373 368 362 1 2 1 1

2 Timo Kortry 364,00 362,50 368 362 367 353 2 1 2 2

3 Christoph Güttler 344,00 345,50 342 349 350 341 3 3 3 3

Gesamt 1069 1084 1085 1056

Verein 5 SV Bohlsen 3

Setzliste Setzliste Setzliste Setzliste

Lfd.Nr Name / Vorname Ringe Schnitt Oktober 17 November 17 Dezember 17 Januar 18 Oktober November Dezember Januar

1 Inken Friedrichs 359,25 356,75 360 360 357 350 1 1 1 1

2 Manfred Ramünke 347,75 341,00 358 348 331 327 2 2 2 2

3 Dieter Gotthardt 343,25 336,75 330 348 352 317 3 3 3 3

Gesamt 1048 1056 1040 994

Verein 6 SC Eimke

Setzliste Setzliste Setzliste Setzliste

Lfd.Nr Name / Vorname Ringe Schnitt Oktober 17 November 17 Dezember 17 Januar 18 Oktober November Dezember Januar

1 Andreas Carstens 352,25 356,75 354 357 357 359 1 1 1 1

2 Maren Leuschner 344,00 351,50 345 364 349 348 2 2 2 2

3 Dietmar Ripke 336,25 330,00 344 329 323 324 3 3 3 3

1043 1050 1029 1031

Verein 7 SV Bohlsen 1

Setzliste Setzliste Setzliste Setzliste

Lfd.Nr Name / Vorname Ringe Schnitt Oktober 17 November 17 Dezember 17 Januar 18 Oktober November Dezember Januar

1 Meik Behrens 347,25 350,25 345 351 354 351 1 1 1 1

2 Wolfgang Lange 340,50 329,00 312 338 330 336 2 3 2 2

3 Karsten Heers 324,00 320,25 326 305 344 306 3 2 3 3

983 994 1028 993

Verein 8 ---

Setzliste Setzliste Setzliste Setzliste

Lfd.Nr Name / Vorname Ringe Schnitt Oktober 17 November 17 Dezember 17 Januar 18 Oktober November Dezember Januar

1 ---  1 1 1 1

2 ---  2 2 2 2

3 ---  3 3 3 3

0 0 0 0

Setzliste für den Rundenwettkampf 2018 des KSV Uelzen



Einzel

WK 1 WK 2 WK 3 WK 4 Gesamt Finale 19:00 Uhr

1 Stephan Welp 359 373 368 362 1462

2 Timo Kortry 368 362 367 353 1450

3 Volker Schulz 357 358 367 363 1445

4 Andreas Carstens 354 357 357 359 1427

5 Inken Friedrichs 360 360 357 350 1427

6 Maren Leuschner 345 364 349 348 1406

7 Meik Behrens 345 351 354 351 1401

8 Christoph Güttler 342 349 350 341 1382

9 Manfred Ramünke 358 348 331 327 1364

10 Arnulf Friedrichs 331 339 350 341 1361

11 Dieter Gotthardt 330 348 352 317 1347

12 Philipp Härig 322 337 332 345 1336

13 Dietmar Ripke 344 329 323 324 1320

14 Wolfgang Lange 312 338 330 336 1316

15 Volker Suderburg 319 331 327 321 1298

16 Karsten Heers 326 305 344 306 1281

17 Kai Petersen 310 293 304 299 1206

18 Frederik Frenzel 323 346 338 1007

19 Carsten Schroeter 329 329
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